保護者　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２０　　　　年　　　月　　　日

Dear parent/guardian,                                                 Date_______/______/________
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　学校名：
　　　　　　　　　　                                            (School name)
入学式のお知らせ（小学校）

　NOTIFICATION OF THE ELEMENTARY SCHOOL ENTRANCE CEREMONY
ご入学おめでとうございます。

この度、入学式を下記の通り行いますので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

  Congratulations on your acceptance to our school.  Below, please find the details on when, where and how our school’s entrance ceremony will be conducted.　We are looking forward to your attendance.

記

1． １・日　時：Date and Time
　　　　　year年　　　　month月　　　　day日 （ 　　      曜日）

　                From  　　　　時　　　　分　To　　　　　時　       分
　　　　　　　　               Hour   min.             hour       min
２・　受　付：Reception

　　　　　　　　　　From  　　　　時　　　　分　To　　　　　時　       分
　　　　　　　　               Hour   min.             hour       min

３・　場　所：Place

□　本校体育館　　　　　　　　　　　　□　会議室             □ その他

　　　　　　School Gym                           Conference Room    Other Places

４・その他：Others

　　　□　各自上履きを用意してください。

          Please bring indoor shoes for both your child and yourself.
      □　配られた教科書を入れる袋を用意してください。

          Please bring a bag to put in textbooks and other materials which will be distributed.

      □　受付で（　　　　　　　　　　　　） を提出してください。

　　　　　Please hand in (                       ) at the reception desk.

　　　□　駐車場の都合上、自家用車でのご来校はご遠慮ください。

          We do not have ample parking spaces, so you are kindly requested to use public transport.

決められた場所に駐車してください。

Please park only in designated areas.

保護者　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２０　　　　年　　　月　　　日

Dear parent/guardian,                                                    year   month   day

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名：
　　　　　　　　　　　　                                  (School name)
入学式のお知らせ（中学校）

　　　　NOTIFICATION OF THE JUNIOR HIGH SCHOOL ENTRANCE CEREMONY
ご入学おめでとうございます。

この度、入学式を下記の通り行いますので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

　Congratulations on your acceptance to our school.  Below, please find the details on when, where and how our school’s entrance ceremony will be conducted.　We are looking forward to your attendance.

記

2． １・　１・日　時：Date and Time

　　From  　　　　時　　　　分　To　　　　　時　       分
　　　　　　　　               Hour   min.             hour       min

２・　受　付：Reception

　　　　　　　　　　From  　　　　時　　　　分　To　　　　　時　       分
　　　　　　　　               Hour   min.             hour       min

３・　場　所：Place

□　本校体育館　　　　　　　　　　　　□　会議室             □ その他

　　　　　　School Gym                           Conference Room    Other Places

４・その他：Others

　　　□　各自上履きを用意してください。

          Please bring indoor shoes for your child and yourself.
      □　配られた教科書を入れる袋を用意してください。

          Please bring a bag to put in textbooks and other things which will be distributed.

      □　受付で（　　　　　　　　　　　　） を提出してください。

　　　　　Please hand in (                       ) at the reception desk.

　　　□　駐車場の都合上、自家用車でのご来校はご遠慮ください。

          We do not have ample parking spaces, so you are kindly requested to use public transport.
□　決められた場所に駐車してください。

Please park only in designated areas.
1
38